

| | |
|---|--|
| John Lewis Stock Number | 77057306 |
| Name | F.I.Z.Z. TROPICAL PASSIONFRUIT BOMB |
| Ingredients | Edible acid (citric acid), acidity regulator (sodium hydrogen carbonate), bulking agent (sorbitol), carrier (polyethylene glycol), maltodextrin, glyceryl triacetate, sweetener (sucralose), colours (beetroot red, riboflavin), natural flavouring. |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | None |
| Net Quantity | 80g |
| Country of Origin | Slovakia |
| Storage Instructions | Store in a cool, dry place in a tightly closed container protected from light and moisture |
| Manufacturer's name and address | Produced in Slovakia for Smith & Sinclair Ltd, Unit 6 Voyager Business Estate, Spa Road, Bermondsey, London, SE16 4RP |
| Instructions for use | N/A |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g |
| energy | 836 kJ/ 195 kcal |
| fat | 0 g |
| of which saturates | 0 g |
| carbohydrate | 17.6 g |
| of which sugars | 0 g |
| protein | 0 g |
| salt | 16.8 g |
| Alcoholic Strength | N/A |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Y |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Y |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |

| | |
|--------------------------------------|---|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | Y |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |